IMÓVEL COM ÁREA APROXIMADA DE 74,00 METROS
QUADRADOS, COMPOSTO POR DOIS QUARTOS, UMA SALA, UMA VARANDA, UM BANHEIRO SOCIAL, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO E BANHEIRO DE EMPREGADA.
MATRÍCULA 14.777 AV. 0275-14.777 - LIVRO 02, DO RGI DO 1º OFÍCIO DA 1ª ZONA DE VILA VELHA/ES.
VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 440.000,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA MIL REAIS).

 
2 - APARTAMENTO Nº 405-B E SUA RESPECTIVA VAGA DE GARAGEM (Nº 12 – G2), DO CONDOMÍNIO RESIDENCIAL CHATEAUX DE FRANCE, BLOCO B,
LOCALIZADO NA RUA PORTO ALEGRE, ESQUINA COM A AVENIDA RESPLENDOR, ITAPUÃ, VILA VELHA. IMÓVEL COM ÁREA APROXIMADA DE 74,00 METROS
QUADRADOS, COMPOSTO POR DOIS QUARTOS, UMA SALA, UMA VARANDA, UM BANHEIRO SOCIAL, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO E BANHEIRO DE EMPREGADA.
MATRÍCULA 14.777 AV. 0275-14.777 - LIVRO 02, DO RGI DO 1º OFÍCIO DA 1ª ZONA DE VILA VELHA/ES.
VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 404.000,00 (QUATROCENTOS E QUATRO MIL REAIS).

 
 

CONDIÇÕES GERAIS
 
- O LEILÃO OCORRERÁ NO AMBIENTE DO SITE WWW.DAROSLEILOES.COM.BR, E SERÁ REALIZADO EM DUAS DATAS DISTINTAS.
O PRIMEIRO LEILÃO SERÁ DIA 24 DE FEVEREIRO DE 2026 ÀS 10:00 HORAS, SENDO QUE A CAPTAÇÃO DE LANCES INICIARÁ 15 (QUINZE) DIAS ANTES.